
 

 

Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

PREHRAMBENO-TEHNOLOŠKI FAKULTET OSIJEK 
Republika Hrvatska ● CROATIA 

 
 

Josip Juraj Strossmayer University of Osijek ● FACULTY OF FOOD TECHNOLOGY  OSIJEK  

31000 Osijek, Franje Kuhača 20 ● centrala 031 224 300 ● telefax 031 207 115 ● studentska služba 031 224 331 
E-mail: office@ptfos.hr ● URL: http://www.ptfos.hr ● OIB: 96371000697 ● žiro račun: 2500009-1102017142 

 

KLASA: 035-01/12-03/01 

URBROJ: 2158-82-01-12-03 

Osijek, 28. siječnja 2012.  

 

Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 172/03, 144/10, 37/11 i 77/11) 

i članka 22. Statuta Prehrambeno-tehnološkog fakulteta Osijek – pročišćeni tekst, dekan Fakulteta 

donio je sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

I. 

Ovom Odlukom imenuje se Službenik za informiranje na Prehrambeno-tehnološkom fakultetu 

Osijek, kao tijelu javne vlasti.  

 

Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava 

na pristup informacijama.  

 

II. 

Službenikom za informiranje imenuje se Janja Perić, dipl. iur., tajnica Prehrambeno-tehnološkog 

fakulteta Osijek. 

 

III. 

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja 

informacija sukladno svom unutarnjem ustroju, unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i 

objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad 

Fakulteta, osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama, obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o 

pravu na pristup informacijama i podzakonskim propisima koji su donijeti na temelju tog Zakona. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

             Dekan    

  

        _____________________ 

        prof. dr. sc. Drago Šubarić  

Dostavlja se: 

1. Službenik za informiranje 

2. Internetska stranica Fakulteta 

3. Pismohrana 

 

 

mailto:office@ptfos.hr
http://www.ptfos.hr/

